
МИНИСТЕРСТВО 
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 3 0  У -и

г. Петропавловск -  Камчатский 20 августа 2015 года

Об утверждении Административного 
регламента Министерства транспорта и 
дорожного строительства Камчатского 
края по исполнению государственной 
функции по проведению
проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей 
при осуществлении регионального 
государственного надзора загосударственного
обеспечением

по проведению 
IX лиц и 
предпринимателей

сохранности
автомобильных дорог регионального и 
межмуниципального значения

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
05.08.2011 № 321-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг исполнительными органами 
государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент Министерства транспорта и 
дорожного строительства Камчатского края по исполнению 
государственной функции по проведению проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении регионального 
государственного надзора за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ВрИО Министра В.В. Каюмов


